平成３０年２月７日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

配当予想の修正（創業７０周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成３０年２月７日開催の取締役会において、平成３０年３月期の１株当たり期末配

当予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本年「創業７０周年」という節目の年を迎えました。

これもひとえに永年にわたる株主の皆様や関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げ

るとともに、今後とも株主の皆様のご支援を賜りたく、記念配当を実施させていただくこととい

たしました。

この結果、平成３０年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当３５円に記念配当１０円

を加え４５円となり、年間配当金は、１株当たり５５円となる予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成29年11月７日）
― ３５円 ４５円

今回修正予想 ―

４５円

（普通配当）３５円

（記念配当）１０円

５５円

（普通配当）４５円

（記念配当）１０円

当期実績 １０円 ― ―

前期実績

（平成29年３月期）
１０円 ３５円 ４５円

以 上